
                                                                                  
 

Redevances d'occupation  
d'emplacements dans les campings 

Tarifs 2023 
 HT (TVA 10%) 

Tarifs 2023 TTC 
 validés par le  CM 

Redevance journalière pour adulte :   

Juillet - août 3,91 € 4,30 € 

Autres mois 3,45 € 3,80 € 

Redevance journalière pour enfants de moins de 12 ans :   

Juillet - août 2,91 € 3,20 € 

Autres mois 2,73 € 3,00 € 

Emplacement journalier tente, caravane, camping-car :   

Juillet - août 3,36 € 3,70 € 

Autres mois 3,09 € 3,40 € 

   

Redevance journalière branchement électricité : 3,25 € 3,90 € 

Redevance journalière garage mort :   

Juillet - août 16,73 € 18,40 € 

Autres mois 4,59 € 5,05 € 

Redevance journalière pour animaux domestiques y 

compris les mobil-homes privés 

  

Du 1er janvier au 31 décembre 1,64 € 1,80 € 

Groupes d'enfants et de jeunes (de – de 18 ans) encadrés 

et affiliés à une association (par pers et par jour) 

Minimum 5 pers. + encadrement (sauf handicapés) : 

  

Juillet - août 3,82 € 4,20 € 

Autres mois 3,55 € 3,90 € 

Groupes d'adultes rattachés à une association/pers./jour  

Minimum 5 pers. + encadrement (sauf handicapés) : 

  

Juillet - août 4,55 € 5,00 € 

Autres mois 4,36 € 4,80 € 

Frais de dossier : 16,27 € 17,90 € 

Camping-cars (hors haute saison, soit du 15 mars au 15 

juin, et du 15 septembre au 15 novembre) 

  

Forfait par jour pour 4 personnes avec électricité 6 ampères 11,27 € 12,40 € 

Tarif jusqu’à 12h supplémentaires  9,36 € 10,30 € 

  
  *Taxe de séjour toute l'année à partir de 18 ans : 0,20€ par personne et par jour 
  *Taxe additionnelle départementale à partir de 18 ans : 0,02€ par personne et par jour. 
  *Les mineurs ne sont pas acceptés, sauf accompagnés d’un majeur 

  *Les chiens de catégorie 1 et 2 ne sont pas acceptés                                                    Tél : 02.33.46.28.93 



TARIFS MOBIL - HOMES 2023 

 

 

Moyenne saison                      (Mai, Juin, Septembre) 

Jusqu’à 8 Personnes       uniquement au camping le sud 

TARIFS 2023 

HT (TVA 10 %) 

TARIFS 2023 TTC 

 Validés par le CM 

À la quinzaine : 740.91 € 815.00 € 

À la semaine : 390.91 € 430.00 € 

À la journée : 81.82 € 90.00 € 

Au-delà de 6 Occupants par personne et par jour 

(Maximum 2 personnes supplémentaires) 
7.00 € 7,70 € 

Forfait Ménage : si restitution en mauvais état de propreté 36.36 € 40.00 € 

 

Haute saison                          (du 1er juillet au 31 août) 

Jusqu’à 8 Personnes       uniquement au camping le sud 

TARIFS 2023 HT 

(TVA 10 %) 

TARIFS 2023 TTC 

 Validés par le CM 

À la quinzaine : 881.82 € 970.00 € 

À la semaine : 490.91 € 540.00 € 

À la journée : 120.00 € 132.00 € 

Au-delà de 6 Occupants par personne et par jour 

(Maximum 2 personnes supplémentaires) 
8.45 € 9.30 € 

Forfait Ménage : si restitution en mauvais état de propreté 36.36 € 40.00 € 

 

Moyenne saison                         (Mai, Juin, Septembre) 

Jusqu’à 6 Personnes 

TARIFS 2023 

HT (TVA 10 %) 

TARIFS 2023 TTC 

 Validés par le CM 

À la quinzaine : 672.73 € 740,00 € 

À la semaine : 354.55 € 390.00 € 

À la journée : 72.73 € 80.00 € 

Au-delà de 4 Occupants par personne et par jour 

(Maximum 2 personnes supplémentaires) 
7.00 € 7,70 € 

Forfait Ménage : si restitution en mauvais état de propreté 36.36 € 40.00 € 

 

Haute saison                            (du 1er juillet au 31 août) 

Jusqu’à 6 Personnes        

TARIFS 2023 

HT (TVA 10 %) 

TARIFS 2023 TTC 

 Validés par le CM 

À la quinzaine : 800.00 € 880.00 € 

À la semaine : 445.45 € 490.00 € 

À la journée : 109.09 € 120 € 

Au-delà de 4 Occupants par personne et par jour 

(Maximum 2 personnes supplémentaires) 

8.45 € 9.30 € 

Forfait Ménage : si restitution en mauvais état de propreté 36.36 € 40.00 € 

 

*Taxe de séjour toute l'année à partir de 18 ans :  0.20 € par personne et par jour 
*Taxe additionnelle départementale à partir de 18 ans : 0,02€ par personne et par jour 
*Les mineurs ne sont pas acceptés, sauf accompagnés d’un majeur 
*Les chiens de catégorie 1 et 2 ne sont pas acceptés 

 

 

 Tél : 02.33.46.28.93 

 


